上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局 文 件

浦教人〔2023〕8 号

关于转发《上海市教育委员会关于印发<上海市教职员工

准入查询实施办法>的通知》的通知

各单位：

为深入贯彻党的二十大精神，加强师德师风建设，净化校园

环境，落实《教育部关于推开教职员工准入查询工作的通知》《上

海市教职员工准入查询实施办法》要求，现将《上海市教育委员

会关于印发<上海市教职员工准入查询实施办法>的通知》（沪教

委人〔2023〕33号）转发给你们，请认真学习贯彻落实。

特此通知。

                                      上海市浦东新区教育局

                                         2023年 9月 14日

上海市浦东新区教育局党政办公室             2023年 9月 14日印发

（共印 10份）